PORTARIA CNMP-SG Nº 043, DE 25 DE MARÇO DE 2015.

Revogada expressamente pela Portaria CNMP-SG nº 56, de 3 de abril de 2018.

O  SECRETÁRIO-GERAL DO  CONSELHO  NACIONAL  DO

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das suas atribuições legais, com fundamento no artigo

1º da Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de 2013, resolve:

                      Art.  1º  Designar  os  servidores  LUIZ ARMANDO LOPES CAMPIÃO,

matrícula  82.199,  JULIANA  SIVIERI  CICCI  ABREU  DA  FONSECA, matrícula

22.765, e WILSON ALVES DA SILVA, matrícula 16.883, para, sob a presidência do pri-

meiro, constituírem Comissão de Avaliação de Estágio Probatório, com atribuições descri-

tas na Portaria PRESI/CNMP nº 101, de 24 de abril de 2013.

                      Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

neste ato a Portaria CNMP-SG nº 90, de 24 de julho de 2013 e a Portaria CNMP-SG nº

196, de 02 de dezembro de 2013.

BLAL YASSINE DALLOUL

http://www.cnmp.mp.br/portal/atos-e-normas-busca/norma/5777